様式第３号（第９条関係）

宇和島市水産業活性化支援事業補助金変更承認申請書

年 月 日

宇和島市長 岡原 文彰 様

住所又は所在地

名称及び代表者氏名

年 月 日付け 第 号で交付決定のあった補助事業について、下

記の理由により変更したいので、宇和島市水産業活性化支援事業補助金交付要綱第９条の

規定により申請します。

記

１ 補助事業 □漁業種転換及び経営多角化事業

□養殖試験・漁場環境調査事業

□漁業技術向上事業

（該当事業にチェックしてください。）

２ 総事業費 円

（うち補助対象額 円）

３ 補助金交付申請額 円

４ 補助事業の実施予定期間 年 月 日 ～ 年 月 日

５ 変更理由

６ 添付書類

（１） 事業計画書

（２） 収支予算書（規則様式第２号）

（３） 補助対象経費に係る見積書の写し

（４） その他市長が必要と認める書類